Российская Федерация

Орловская область Кромской район
Администрация

Шаховского сельского поселения
д. Ульяновка

  тел. 2-31-22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2015 года

№ 140
	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Шаховского сельского поселения Кромского района Орловской области, согласно приложению № 1.
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

Глава Шаховского сельского поселения

П. В. Редина